上海海洋大学文件
沪海洋〔2023〕5号

关于林海悦等同志职务任免的通知

各学院（部）、机关处室、直属部门：

经2023年3月1日校党委常委会研究，决定：

林海悦同志任社会协同与校友事务处副处长，免去其保卫处副处长职务；

免去李柏林同志退管办主任职务；

免去龚小萍同志财务处副处长职务；

免去徐晓凤同志财务处副处长职务。

特此通知。

                               上海海洋大学

                            2023年3月1日
	上海海洋大学办公室                   2023年3月1日印发

— 2 —
— 1 —